شیخ الحدیث مولانا محمد رفیع صاحب مدظلہ العالی
مولانا شاہ حکیم محمد اختر صاحب مدظلہ العالی

کتاب خانہ مظہری

گلشن اقبال کراچی پاکستان

Tel : (92-21) 4992176

## ﴿ ضروری تفصیل ﴾

نام وعظ: طریقِ محبت
نام واعظ: عارف باللہ حضرت اقدس مولانا شاہ حکیم محمد اختر صاحب
تاریخ وعظ: دام ظلّٰلہم علینا الی مائة و عشورین سنة ۲۶ جمادی الثانی ۱۴۱۸ھ مطابق ۳۰ اکتوبر ۱۹۹۷ء، بروز جمعرات
وقت: بعد نماز عصر
مقام: یادگار خانقاہ امدادیہ اشرفیہ، بالمقابل چڑیا گھرا لاہور
موضوع: گناہوں سے بچنے کی تکلیف اٹھانا طریقِ محبت ہے
مرتب: یکے از خدام حضرت والا مدظلہم العالی (سید عشرت جمیل میر صاحب)
کمپوزنگ: مفتی محمد عاصم صاحب مقیم خانقاہ امدادیہ اشرفیہ، گلشن اقبال، کراچی
اشاعتِ اول: صفر المظفر ۱۴۳۱ھ مطابق جنوری ۲۰۱۰ء
تعداد: ۲۲۰۰
باہتمام: ابراہیم برادران سلمہم الرحمن
کتب خانہ مظہری، گلشن اقبال نمبر ۲، کراچی

## فہرست

صفحہ عنوان
۵ راہِ خدا میں تیز رفتاری کا طریقہ
۶ دل میں دریائے خون کب بہتا ہے؟
۷ اللہ تعالیٰ کے قرب کا سورج کب طلوع ہوتا ہے؟